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اسکوربورد

برنامه

راموس در فکر جدایی از رئال
یکی از موانع بزرگ بازگشت خوزه مورینیو به 
رئال مادرید، اختلافات قدیمی و ریشه دار او با سرخیو 
راموس، کاپیتان و مدافع 32 ساله و متعصب این تیم 
است. این اختلافات از فصل پایانی حضور سرمربی 
پرتغالی در برنابئو کلید خورد و حالا راموس یکی 
از مخالفان بازگشت مورینیو به نیمکت این تیم 
است. اما دیروز کالچو مرکاتو مدعی شد با توجه 
به درگیری با فلورنتینو پرز بعد از بازی با آژاکس 
و همچنین احتمال بازگشت مورینیو احتمال دارد 
سرخیو راموس فصل تابستان امسال به یوونتوس 
ملحق شده و در سری آ به میدان برود. قرارداد فعلی 
راموس در سال 2020 با رئال مادرید به پایان خواهد 
رسید و با توجه به درگیری ایجاد شده بعد از دیدار 
مقابل آژاکس در لیگ قهرمانان و جنگ لفظی با 
فلورنتینو پرز، احتمال جدایی او افزایش یافته است. 

سوژه

اسناد جدیدی از روند کسب میزبانی جام جهانی 2022 فاش شده 
است. در جدیدترین گزارش منتشرشده از سوی ساندی تایمز، 
مسئولان قطری برای اطمینان از میزبانی جام جهانی 2022 مبلغ 
980 میلیون دلار به فیفا رشوه داده اند. بر اساس اسناد فاش شده، 
نشریه مشهور انگلیسی اعلام کرده قطری ها 21 روز قبل از اعلام 
میزبانی جام جهانی 2022، پیشنهادی 400 میلیون دلاری به فیفا 
داده اند. آنطور که پیداست این مبلغ قرار بوده طبق قراردادی که 
شبکه تلویزیونی الجزیره با فیفا بسته پرداخت شود؛ شبکه ای که 
مالکیت آن متعلق به شیخ حمد بن خلیفه آل ثانی، امیر قطر است. 

در این قرارداد همچنین ذکر شده در صورت رسیدن میزبانی به 
این کشور خاورمیانه ای 100 میلیون دلار دیگر به این قرارداد 
اضافه شود که میزان آن را به 500 میلیون دلار می رساند. علاوه 
بر این، ساندی تایمز به اسنادی دست پیدا کرده که نشان می دهد 
3 سال بعد از انجام رای گیری قطری ها 480 میلیون دلار دیگر هم 
به فیفا پیشنهاد دادند که در نتیجه فیفا مستقیما 980 میلیون 
دلار برای اهدای حق میزبانی این رویداد بزرگ از مسئولان متمول 
آن ها گرفته است. ساندی تایمز همچنین خبر داده این قرارداد 
موردبحث، بخشی از تحقیقات پلیس سوئیس در خصوص پرونده 

فساد و رشوه مربوط به فیفاست. این اتهامات باعث خواهد شد 
شک و شبهه در خصوص میزبانی قطر بیشتر و بیشتر شود و این 
سوال دوباره مطرح می شود که آیا آن ها واقعا میزبانی جام جهانی را 
خریده اند یا به شایستگی آن را کسب کرده اند؟ فیفا از هرگونه اظهار 
نظری در خصوص اتهامات جدید ساندی تایمز خودداری کرده. 
گفتنی است؛ ساندی تایمز نشریه ای بود که قبل از این و دقیقا در 
شب آغاز جام جهانی 2014 برزیل کتاب »بازی کثیف« در خصوص 
فساد سیستماتیک فدراسیون جهانی فوتبال به ویژه روند اعطای 

میزبانی های 2 جام جهانی 2018 و 2022 را منتشر کرده بود. 

رشوهکلانقطربهفیفابرایمیزبانیجامجهانی افشاگری ساندی تایمز

عبور مسی از اینیستا در هشتصدمین بازی دوران حرفه ای

لیونل مسی در پیروزی 3-یک 
بارسا مقابل رایووایکانو موفق 
به گلزنی شد تا با روحیه ای مضاعف به 
بازی حساس چهارشنبه شب برابر لیون در 
لیگ قهرمانان اروپا برسد. مهاجم آرژانتینی 
که در بازی قبلی بارسا مقابل رئال نتوانسته 
بود گلزنی کند، دقیقه 51 از روی نقطه 
پنالتی گل دوم آبی اناری ها به رایووایکانو را 
زد تا تعداد گل هایش را به عدد 26 برساند. 
او حالا با حاشیه امنیت بیشتری در صدر 
جدول کفش طلای اروپا قرار دارد و امباپه 
با 3 گل اختلاف نزدیکترین تعقیب کننده اش 
محسوب می شود. این پنالتی شماره 52 مسی 
در لالیگا بود که به گل تبدیل شد. بالاتر از 
او هوگو سانچس با 56 و رونالدو با 61 گل 
از روی نقطه پنالتی قرار دارند. مسی در 5 
بازی خانگی قبلی بارسا در لالیگا نیز موفق 
به گلزنی شده بود. او 2 گل به سلتا، یک گل 
به ایبار، یک گل به لگانس، 2 گل به والنسیا 
و یک گل هم به وایادولید زده بود. مسی 

همچنین در نیمه اول نیز پاس گل تساوی 
بارسا را به جرارد پیکه داد. 

 هشتصدمین بازی فوق ستاره
فوق ستاره آرژانتینی بلوگرانا با حضور در این 
دیدار، تعداد بازی های باشگاهی و ملی خود 
را به عدد 800 رساند و طی این دیدارها 
موفق به ثبت 651 گل و 268 پاس گل شده 
است. چهار قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا، 
سه قهرمانی سوپرجام اروپا، سه قهرمانی 
جام باشگاه های جهان، نه قهرمانی لالیگا، 
شش قهرمانی کوپا دل ری، هفت قهرمانی 
سوپرجام اسپانیا و یک نایب قهرمانی در 
جام جهانی در کارنامه حرفه ای مسی دیده 
می شود. همچنین لیونل مسی موفق شد برای 
چهارصدوچهل وسومین بار در لالیگا برای 
بارسلونا به میدان برود و از آندرس اینیستا 
)442( عبور کند. فقط ژاوی )505( بازی های 
بیشتری در ترکیب بارسا در لالیگا انجام داده 
است. اکنون تعداد گل های مسی در لالیگا 
به 409 گل رسیده که به ترتیب در روزهای 

شنبه )200(، یک شنبه )168(، چهارشنبه 
)18(، سه شنبه )16(، پنج شنبه )4( و دوشنبه 
)3( بیشترین گل را به ثمر رسانده ولی هنوز 
در روز جمعه موفق به گلزنی در لالیگا نشده 
است. در پایان لازم به ذکر است که مسی 
رکورددار بیشترین گل )26(، پاس گل )12( 
و خلق موقعیت )29( در میان بازیکنان حاضر 
در 5 لیگ معتبر اروپایی در فصل جاری است. 
 مسی و سوارز به رئال مادرید رسیدند!

سوارز و مسی، زوج خط حمله بارسلونا در 
فصل جاری عملکردی خیره کننده را به 
ثبت رسانده اند. این 2 بازیکن با گلزنی در 
جریان دیدار با وایکانو مجموعا 43 گل در 
فصل جاری وارد دروازه رقبا کرده اند؛ مسی 
26 و سوارز 17 گل زده اند. جالب اینجاست 

که رئال مادرید نیز در کل بازی های این 
فصل موفق به زدن 43 گل شده و این بدان 
معناست که زوج مسی و سوارز به اندازه کل 
ستاره های رئال مادرید در فصل جاری در 
گلزنی توفیق داشته است. بارسا در فصل 
جاری موفق به زدن 69 گل شده که مسی 
37.6 درصد و سوارز 24.6 درصد و در 
مجموع این 2 بازیکن 62.3 درصد گل ها را 
به ثمر رسانده اند. بارسلونا در این فصل با یک 
بازی بیشتر از رقیب دیرینه، 26 گل بیشتر از 
رئال مادرید در لالیگا به ثمر رسانده است. در 
کل تاریخ مسابقات لالیگا در 88 فصل، بارسا 
6068 گل و رئال 6084 گل )با یک بازی 
کمتر( به ثمر رسانده اند و رئال مادرید دارای 

16 گل برتری در این زمینه است. 

دوباره گل، دوباره  رکورد

بایرن مونیخ پیش از شروع بازی شنبه مقابل ولفسبورگ در ورزشگاه 
آلیانس، از سپ مایر، اسطوره بزرگ تاریخ این باشگاه در مقابل 75 هزار 
تماشاچی بازی تقدیر کرده و تولد او را تبریک گفت. پیش از شروع 
بازی کارل هاینتس رومینیگه، نایب رئیس و اولی هوینس، رئیس باشگاه 
بایرن مونیخ به همراه آقای اسطوره، سپ مایر وارد زمین چمن شدند و 
یک دسته گل و قاب عکسی که تصویر سپ مایر در آخرین بازی اش برای 

بایرن در سال 1979 را در خود داشت به او هدیه دادند. 

عجیب نیست که ناکامی های اخیر همشهری باعث خوشحالی هواداران 
اتلتیکومادرید شده باشد و آن ها با شعار »سولاری باید بماند« به نتایج 
ضعیف اخیر این تیم واکنش نشان دادند. همچنین برخی از هواداران 
اتلتیکو در بازی با لگانس با در دست داشتن شال و لباس های آژاکس 
که هفته قبل موفق شد در برنابئو رئال مادرید را از لیگ قهرمانان حذف 

کند، اینگونه به تمسخر همشهری پرداختند. 

الکسیس سانچس، ستاره شیلیایی منچستریونایتد که برای درمان 
مصدومیت خود به ایالت کاتالونیا سفر کرده، شنبه از اوقات فراغت خود 
بهره برده و بازی بارسلونا برابر رایووایکانو را در ورزشگاه نوکمپ از 
نزدیک تماشا کرد. بارسا اگرچه در این دیدار ابتدا با یک گل عقب افتاد اما 
در ادامه موفق به زدن 3 گل شد و گام بلندی به سود فتح لالیگا برداشت.

روبرت لواندوفسکی، مهاجم لهستانی بایرن مونیخ 
با 2 گلی که در جریان پیروزی 6-صفر تیمش 
مقابل ولفسبورگ به ثمر رساند، رکورد گلزن ترین 
بازیکن خارجی تاریخ بوندس لیگا را به خود 
اختصاص داد. بوندس لیگا و بایرن مونیخ دیگر 
به رکوردشکنی های گلزن قهار باواریایی ها عادت 
کرده اما لواندوفسکی شنبه شب با 2 گلی که 
به ولفسبورگ زد موفق به ثبت رکوردی شد 

که یکی از مهمترین رکوردهای او در آلمان به 
حساب می آید. مهاجم لهستانی موفق شد نام 
خود را به عنوان گلزن ترین بازیکن خارجی تاریخ 
بوندس لیگا به ثبت برساند. پیش از این، رکورد 
گلزن ترین بازیکن خارجی تاریخ بوندس لیگا 
در اختیار کلودیو پیزارو، مهاجم پرویی معروف 
لیگ آلمان بود. اما کاپیتان تیم ملی لهستان 
مقابل ولفسبورگ توانست در دقایق 37 و 85 

بازی دروازه سبزپوشان را باز کند تا تعداد کل 
گل های خود در بوندس لیگا را به 197 گل 
رسانده و به این ترتیب از کلودیو پیزارو پیشی 
بگیرد. لواندوفسکی از این تعداد گل، 123 گل 
خود را با پیراهن بایرن مونیخ به ثمر رسانده و 
تا این لحظه در جدول بهترین گلزنان تاریخ این 
باشگاه در رده سوم قرار دارد. در تاریخ بایرن تنها 
گرد مولر )365 گل( و کارل هاینتس رومینیگه 

بیشتر از لواندوفسکی برای بایرن مونیخ گلزنی 
کرده اند. لواندوفسکی بعد از بازی در پاسخ به 
سوال خبرنگاران که از او درباره این رکوردش 
می پرسیدند، گفت: »کسانی که اسم من را کنار 
آن ها می آورند همه اسطوره های بزرگی هستند و 
این برای من افتخار است. هدف من این است که 
به گلزنی برای بایرن ادامه بدهم و هیچ رکوردی 

نمی تواند مانع از گلزنی های بیشتر من بشود.«

لواندوفسکی بهترین گلزن خارجی تاریخ بوندس لیگا


